MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

PORTARIA DE PESSOAL CEFD/UFSM N. 003/2022, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

 I – DESIGNAR, de acordo com a Resolução 004/2019 – UFSM, os membros da Comissão de

Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Gerontologia do ano de 2022, pelo período de 1 (um) ano

a partir desta data, conforme segue:

 Luiz Fernando Cuozzo Lemos, SIAPE 3378443 – Presidente

 Greisse Vieiro da Silva leal, SIAPE 2152003 – Titular

 Loiva Beatriz Dallepiane, SIAPE 2724510 – Titular

André Tomazetti Rossado, Matrícula 201970283 – Titular

Rosalvo Luis Sawitzki
Diretor/CEFD

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria N. 03_DesignaçãoComissãoBolsasPPG-
Geronto.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.000330/2022-61
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ROSALVO LUIS SAWITZKI (Diretor de Centro)

09.00.00.00.0.0 - CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS - CEFD

04/01/2022 09:47:14

Código Verificador: 1082622

Código CRC: 1e19e20a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html